
Punteggio S.S. Spot

Cognome: GOBBI Classe: CAM A 210 5 11

Nome: ANDREA Categoria: SI B 202 5 10

Tessera: 19716 412 10 21 31

Compagnia: 04COCA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

1 16 14 10 9 7 5 21 21 11 16 14 10 9 7 5 23 23

2 16 14 10 9 7 5 19 40 12 16 14 10 9 7 5 21 44

3 16 14 10 9 7 5 19 59 13 16 14 10 9 7 5 17 61

4 16 14 10 9 7 5 23 82 14 16 14 10 9 7 5 23 84

5 16 14 10 9 7 5 23 105 15 16 14 10 9 7 5 23 107

6 16 14 10 9 7 5 21 126 16 16 14 10 9 7 5 23 130

7 16 14 10 9 7 5 21 147 17 16 14 10 9 7 5 23 153

8 16 14 10 9 7 5 23 170 18 16 14 10 9 7 5 17 170

9 16 14 10 9 7 5 21 191 19 16 14 10 9 7 5 17 187

10 16 14 10 9 7 5 19 210 20 16 14 10 9 7 5 15 202

S.S. 3 2 = 5 S.S. 1 4 = 5

Spot 6 5 = 11 Spot 5 5 = 10

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GOBBI Classe: SCF A 187 3 12

Nome: BEATRICE Categoria: SI B 173 6 6

Tessera: 26073 360 9 18 27

Compagnia: 04COCA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

1 16 14 10 9 7 5 21 21 11 16 14 10 9 7 5 23 23

2 16 14 10 9 7 5 16 37 12 16 14 10 9 7 5 19 42

3 16 14 10 9 7 5 14 51 13 16 14 10 9 7 5 17 59

4 16 14 10 9 7 5 21 72 14 16 14 10 9 7 5 25 84

5 16 14 10 9 7 5 21 93 15 16 14 10 9 7 5 15 99

6 16 14 10 9 7 5 21 114 16 16 14 10 9 7 5 23 122

7 16 14 10 9 7 5 23 137 17 16 14 10 9 7 5 25 147

8 16 14 10 9 7 5 17 154 18 16 14 10 9 7 5 19 166

9 16 14 10 9 7 5 23 177 19 16 14 10 9 7 5 7 173

10 16 14 10 9 7 5 10 187 20 16 14 10 9 7 5 0 173

S.S. 2 1 = 3 S.S. 3 3 = 6

Spot 6 6 = 12 Spot 3 3 = 6

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: MARCHETTI Classe: CAM A 93 0 2

Nome: MARCANTONIO Categoria: RI B 91 0 2

Tessera: 21531 184 0 4 4

Compagnia: 04ARCI

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

1 16 14 10 9 7 5 10 10 11 16 14 10 9 7 5 15 15

2 16 14 10 9 7 5 5 15 12 16 14 10 9 7 5 19 34

3 16 14 10 9 7 5 10 25 13 16 14 10 9 7 5 15 49

4 16 14 10 9 7 5 14 39 14 16 14 10 9 7 5 5 54

5 16 14 10 9 7 5 0 39 15 16 14 10 9 7 5 0 54

6 16 14 10 9 7 5 0 39 16 16 14 10 9 7 5 5 59

7 16 14 10 9 7 5 14 53 17 16 14 10 9 7 5 5 64

8 16 14 10 9 7 5 15 68 18 16 14 10 9 7 5 7 71

9 16 14 10 9 7 5 10 78 19 16 14 10 9 7 5 15 86

10 16 14 10 9 7 5 15 93 20 16 14 10 9 7 5 5 91

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 2 0 = 2 Spot 1 1 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: QUARANTA Classe: CAM A 10 0 0

Nome: DARIO Categoria: RI B 51 1 0

Tessera: 34113 61 1 0 1

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

1 16 14 10 9 7 5 0 0 11 16 14 10 9 7 5 21 21

2 16 14 10 9 7 5 0 0 12 16 14 10 9 7 5 0 21

3 16 14 10 9 7 5 0 0 13 16 14 10 9 7 5 15 36

4 16 14 10 9 7 5 0 0 14 16 14 10 9 7 5 0 36

5 16 14 10 9 7 5 10 10 15 16 14 10 9 7 5 0 36

6 16 14 10 9 7 5 0 10 16 16 14 10 9 7 5 15 51

7 16 14 10 9 7 5 0 10 17 16 14 10 9 7 5 0 51

8 16 14 10 9 7 5 0 10 18 16 14 10 9 7 5 0 51

9 16 14 10 9 7 5 0 10 19 16 14 10 9 7 5 0 51

10 16 14 10 9 7 5 0 10 20 16 14 10 9 7 5 0 51

S.S. 0 0 = 0 S.S. 1 0 = 1

Spot 0 0 = 0 Spot 0 0 = 0

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: COLOMBI Classe: CAM A 140 1 8

Nome: CARLO ENRICO Categoria: RI B 146 0 8

Tessera: 30428 286 1 16 17

Compagnia: 04LEON

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

2 16 14 10 9 7 5 17 17 12 16 14 10 9 7 5 21 21

3 16 14 10 9 7 5 0 17 13 16 14 10 9 7 5 5 26

4 16 14 10 9 7 5 10 27 14 16 14 10 9 7 5 21 47

5 16 14 10 9 7 5 14 41 15 16 14 10 9 7 5 19 66

6 16 14 10 9 7 5 23 64 16 16 14 10 9 7 5 15 81

7 16 14 10 9 7 5 15 79 17 16 14 10 9 7 5 14 95

8 16 14 10 9 7 5 7 86 18 16 14 10 9 7 5 15 110

9 16 14 10 9 7 5 19 105 19 16 14 10 9 7 5 15 125

10 16 14 10 9 7 5 14 119 20 16 14 10 9 7 5 21 146

11 16 14 10 9 7 5 21 140 1 16 14 10 9 7 5 0 146

S.S. 0 1 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 5 3 = 8 Spot 5 3 = 8

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BORGHETTI Classe: CAM A 72 0 1

Nome: PIETRO Categoria: RI B 115 0 3

Tessera: 29894 187 0 4 4

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

2 16 14 10 9 7 5 0 0 12 16 14 10 9 7 5 0 0

3 16 14 10 9 7 5 10 10 13 16 14 10 9 7 5 17 17

4 16 14 10 9 7 5 0 10 14 16 14 10 9 7 5 5 22

5 16 14 10 9 7 5 0 10 15 16 14 10 9 7 5 10 32

6 16 14 10 9 7 5 15 25 16 16 14 10 9 7 5 19 51

7 16 14 10 9 7 5 17 42 17 16 14 10 9 7 5 19 70

8 16 14 10 9 7 5 10 52 18 16 14 10 9 7 5 15 85

9 16 14 10 9 7 5 5 57 19 16 14 10 9 7 5 15 100

10 16 14 10 9 7 5 15 72 20 16 14 10 9 7 5 10 110

11 16 14 10 9 7 5 0 72 1 16 14 10 9 7 5 5 115

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 2 1 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: NOVENTA Classe: CAM A 90 0 4

Nome: ALAN Categoria: RI B 101 1 0

Tessera: 17571 191 1 4 5

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

2 16 14 10 9 7 5 17 17 12 16 14 10 9 7 5 5 5

3 16 14 10 9 7 5 5 22 13 16 14 10 9 7 5 15 20

4 16 14 10 9 7 5 5 27 14 16 14 10 9 7 5 10 30

5 16 14 10 9 7 5 0 27 15 16 14 10 9 7 5 15 45

6 16 14 10 9 7 5 17 44 16 16 14 10 9 7 5 15 60

7 16 14 10 9 7 5 15 59 17 16 14 10 9 7 5 5 65

8 16 14 10 9 7 5 7 66 18 16 14 10 9 7 5 5 70

9 16 14 10 9 7 5 10 76 19 16 14 10 9 7 5 15 85

10 16 14 10 9 7 5 0 76 20 16 14 10 9 7 5 16 101

11 16 14 10 9 7 5 14 90 1 16 14 10 9 7 5 0 101

S.S. 0 0 = 0 S.S. 1 0 = 1

Spot 1 3 = 4 Spot 0 0 = 0

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: PASQUALATO Classe: CUM A 82 0 1

Nome: LUCA Categoria: RI B 65 0 0

Tessera: 34763 147 0 1 1

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

2 16 14 10 9 7 5 5 5 12 16 14 10 9 7 5 0 0

3 16 14 10 9 7 5 10 15 13 16 14 10 9 7 5 10 10

4 16 14 10 9 7 5 0 15 14 16 14 10 9 7 5 0 10

5 16 14 10 9 7 5 10 25 15 16 14 10 9 7 5 15 25

6 16 14 10 9 7 5 5 30 16 16 14 10 9 7 5 5 30

7 16 14 10 9 7 5 5 35 17 16 14 10 9 7 5 5 35

8 16 14 10 9 7 5 10 45 18 16 14 10 9 7 5 10 45

9 16 14 10 9 7 5 17 62 19 16 14 10 9 7 5 10 55

10 16 14 10 9 7 5 5 67 20 16 14 10 9 7 5 5 60

11 16 14 10 9 7 5 15 82 1 16 14 10 9 7 5 5 65

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 0 0 = 0

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: VEZZOLI Classe: CAF A 35 0 0

Nome: ANNAMARIA Categoria: RI B 67 0 1

Tessera: 34764 102 0 1 1

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

2 16 14 10 9 7 5 0 0 12 16 14 10 9 7 5 0 0

3 16 14 10 9 7 5 0 0 13 16 14 10 9 7 5 15 15

4 16 14 10 9 7 5 5 5 14 16 14 10 9 7 5 7 22

5 16 14 10 9 7 5 0 5 15 16 14 10 9 7 5 0 22

6 16 14 10 9 7 5 10 15 16 16 14 10 9 7 5 15 37

7 16 14 10 9 7 5 0 15 17 16 14 10 9 7 5 15 52

8 16 14 10 9 7 5 5 20 18 16 14 10 9 7 5 0 52

9 16 14 10 9 7 5 15 35 19 16 14 10 9 7 5 0 52

10 16 14 10 9 7 5 0 35 20 16 14 10 9 7 5 15 67

11 16 14 10 9 7 5 0 35 1 16 14 10 9 7 5 0 67

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 0 = 0 Spot 0 1 = 1

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: ALBERTONI Classe: CUM A 151 2 5

Nome: RICCARDO Categoria: SI B 142 2 4

Tessera: 34401 293 4 9 13

Compagnia: 04GLER

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

3 16 14 10 9 7 5 10 10 13 16 14 10 9 7 5 21 21

4 16 14 10 9 7 5 21 31 14 16 14 10 9 7 5 15 36

5 16 14 10 9 7 5 19 50 15 16 14 10 9 7 5 7 43

6 16 14 10 9 7 5 7 57 16 16 14 10 9 7 5 23 66

7 16 14 10 9 7 5 10 67 17 16 14 10 9 7 5 14 80

8 16 14 10 9 7 5 23 90 18 16 14 10 9 7 5 10 90

9 16 14 10 9 7 5 17 107 19 16 14 10 9 7 5 17 107

10 16 14 10 9 7 5 15 122 20 16 14 10 9 7 5 5 112

11 16 14 10 9 7 5 14 136 1 16 14 10 9 7 5 15 127

12 16 14 10 9 7 5 15 151 2 16 14 10 9 7 5 15 142

S.S. 2 0 = 2 S.S. 2 0 = 2

Spot 2 3 = 5 Spot 1 3 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CANTINI Classe: CAM A 183 3 8

Nome: GIAMBATTISTA Categoria: CO B 179 3 6

Tessera: 14915 362 6 14 20

Compagnia: 04GCAT

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

3 16 14 10 9 7 5 17 17 13 16 14 10 9 7 5 19 19

4 16 14 10 9 7 5 21 38 14 16 14 10 9 7 5 21 40

5 16 14 10 9 7 5 25 63 15 16 14 10 9 7 5 23 63

6 16 14 10 9 7 5 21 84 16 16 14 10 9 7 5 21 84

7 16 14 10 9 7 5 14 98 17 16 14 10 9 7 5 21 105

8 16 14 10 9 7 5 15 113 18 16 14 10 9 7 5 14 119

9 16 14 10 9 7 5 17 130 19 16 14 10 9 7 5 15 134

10 16 14 10 9 7 5 17 147 20 16 14 10 9 7 5 15 149

11 16 14 10 9 7 5 17 164 1 16 14 10 9 7 5 15 164

12 16 14 10 9 7 5 19 183 2 16 14 10 9 7 5 15 179

S.S. 2 1 = 3 S.S. 2 1 = 3

Spot 3 5 = 8 Spot 3 3 = 6

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: FACCHETTI Classe: CAM A 162 1 5

Nome: NATALE Categoria: CO B 111 0 6

Tessera: 9373 273 1 11 12

Compagnia: 04GCAT

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

3 16 14 10 9 7 5 14 14 13 16 14 10 9 7 5 17 17

4 16 14 10 9 7 5 15 29 14 16 14 10 9 7 5 15 32

5 16 14 10 9 7 5 15 44 15 16 14 10 9 7 5 17 49

6 16 14 10 9 7 5 15 59 16 16 14 10 9 7 5 0 49

7 16 14 10 9 7 5 15 74 17 16 14 10 9 7 5 5 54

8 16 14 10 9 7 5 19 93 18 16 14 10 9 7 5 0 54

9 16 14 10 9 7 5 21 114 19 16 14 10 9 7 5 15 69

10 16 14 10 9 7 5 14 128 20 16 14 10 9 7 5 7 76

11 16 14 10 9 7 5 15 143 1 16 14 10 9 7 5 14 90

12 16 14 10 9 7 5 19 162 2 16 14 10 9 7 5 21 111

S.S. 0 1 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 4 1 = 5 Spot 2 4 = 6

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: RINATO Classe: CUM A 76 0 2

Nome: SAMUELE Categoria: CO B 44 0 1

Tessera: 33697 120 0 3 3

Compagnia: 04GCAT

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

3 16 14 10 9 7 5 0 0 13 16 14 10 9 7 5 15 15

4 16 14 10 9 7 5 7 7 14 16 14 10 9 7 5 0 15

5 16 14 10 9 7 5 0 7 15 16 14 10 9 7 5 14 29

6 16 14 10 9 7 5 10 17 16 16 14 10 9 7 5 5 34

7 16 14 10 9 7 5 5 22 17 16 14 10 9 7 5 10 44

8 16 14 10 9 7 5 5 27 18 16 14 10 9 7 5 0 44

9 16 14 10 9 7 5 15 42 19 16 14 10 9 7 5 0 44

10 16 14 10 9 7 5 10 52 20 16 14 10 9 7 5 0 44

11 16 14 10 9 7 5 10 62 1 16 14 10 9 7 5 0 44

12 16 14 10 9 7 5 14 76 2 16 14 10 9 7 5 0 44

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 1 1 = 2 Spot 1 0 = 1

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: RIZZI Classe: CAM A 78 0 2

Nome: ALBERTO Categoria: CO B 86 0 2

Tessera: 19948 164 0 4 4

Compagnia: 04GCAT

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

3 16 14 10 9 7 5 15 15 13 16 14 10 9 7 5 15 15

4 16 14 10 9 7 5 10 25 14 16 14 10 9 7 5 5 20

5 16 14 10 9 7 5 0 25 15 16 14 10 9 7 5 0 20

6 16 14 10 9 7 5 0 25 16 16 14 10 9 7 5 15 35

7 16 14 10 9 7 5 15 40 17 16 14 10 9 7 5 14 49

8 16 14 10 9 7 5 5 45 18 16 14 10 9 7 5 0 49

9 16 14 10 9 7 5 0 45 19 16 14 10 9 7 5 10 59

10 16 14 10 9 7 5 14 59 20 16 14 10 9 7 5 0 59

11 16 14 10 9 7 5 19 78 1 16 14 10 9 7 5 10 69

12 16 14 10 9 7 5 0 78 2 16 14 10 9 7 5 17 86

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 2 0 = 2 Spot 1 1 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: ANDREOLI Classe: CAF A 122 2 4

Nome: MARESE Categoria: AN B 112 1 2

Tessera: 28689 234 3 6 9

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

4 16 14 10 9 7 5 5 5 14 16 14 10 9 7 5 10 10

5 16 14 10 9 7 5 15 20 15 16 14 10 9 7 5 10 20

6 16 14 10 9 7 5 10 30 16 16 14 10 9 7 5 21 41

7 16 14 10 9 7 5 19 49 17 16 14 10 9 7 5 14 55

8 16 14 10 9 7 5 7 56 18 16 14 10 9 7 5 0 55

9 16 14 10 9 7 5 5 61 19 16 14 10 9 7 5 15 70

10 16 14 10 9 7 5 0 61 20 16 14 10 9 7 5 10 80

11 16 14 10 9 7 5 25 86 1 16 14 10 9 7 5 5 85

12 16 14 10 9 7 5 21 107 2 16 14 10 9 7 5 17 102

13 16 14 10 9 7 5 15 122 3 16 14 10 9 7 5 10 112

S.S. 1 1 = 2 S.S. 1 0 = 1

Spot 2 2 = 4 Spot 1 1 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BELTRAMI Classe: CAM A 193 5 7

Nome: RENATO Categoria: SL B 154 2 4

Tessera: 9511 347 7 11 18

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

4 16 14 10 9 7 5 10 10 14 16 14 10 9 7 5 23 23

5 16 14 10 9 7 5 21 31 15 16 14 10 9 7 5 19 42

6 16 14 10 9 7 5 23 54 16 16 14 10 9 7 5 17 59

7 16 14 10 9 7 5 21 75 17 16 14 10 9 7 5 21 80

8 16 14 10 9 7 5 25 100 18 16 14 10 9 7 5 15 95

9 16 14 10 9 7 5 19 119 19 16 14 10 9 7 5 5 100

10 16 14 10 9 7 5 15 134 20 16 14 10 9 7 5 10 110

11 16 14 10 9 7 5 23 157 1 16 14 10 9 7 5 15 125

12 16 14 10 9 7 5 21 178 2 16 14 10 9 7 5 15 140

13 16 14 10 9 7 5 15 193 3 16 14 10 9 7 5 14 154

S.S. 3 2 = 5 S.S. 2 0 = 2

Spot 4 3 = 7 Spot 2 2 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: FIRMO Classe: CAM A 111 2 2

Nome: FABRIZIO Categoria: LB B 60 0 0

Tessera: 28775 171 2 2 4

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

4 16 14 10 9 7 5 10 10 14 16 14 10 9 7 5 5 5

5 16 14 10 9 7 5 5 15 15 16 14 10 9 7 5 0 5

6 16 14 10 9 7 5 5 20 16 16 14 10 9 7 5 5 10

7 16 14 10 9 7 5 15 35 17 16 14 10 9 7 5 5 15

8 16 14 10 9 7 5 15 50 18 16 14 10 9 7 5 10 25

9 16 14 10 9 7 5 7 57 19 16 14 10 9 7 5 15 40

10 16 14 10 9 7 5 0 57 20 16 14 10 9 7 5 5 45

11 16 14 10 9 7 5 23 80 1 16 14 10 9 7 5 0 45

12 16 14 10 9 7 5 16 96 2 16 14 10 9 7 5 15 60

13 16 14 10 9 7 5 15 111 3 16 14 10 9 7 5 0 60

S.S. 2 0 = 2 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 2 = 2 Spot 0 0 = 0

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: MANZA Classe: CUF A 134 1 3

Nome: CRISTINA Categoria: RI B 115 1 3

Tessera: 32306 249 2 6 8

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

4 16 14 10 9 7 5 5 5 14 16 14 10 9 7 5 10 10

5 16 14 10 9 7 5 15 20 15 16 14 10 9 7 5 10 20

6 16 14 10 9 7 5 5 25 16 16 14 10 9 7 5 0 20

7 16 14 10 9 7 5 15 40 17 16 14 10 9 7 5 17 37

8 16 14 10 9 7 5 17 57 18 16 14 10 9 7 5 10 47

9 16 14 10 9 7 5 21 78 19 16 14 10 9 7 5 17 64

10 16 14 10 9 7 5 10 88 20 16 14 10 9 7 5 17 81

11 16 14 10 9 7 5 10 98 1 16 14 10 9 7 5 9 90

12 16 14 10 9 7 5 17 115 2 16 14 10 9 7 5 10 100

13 16 14 10 9 7 5 19 134 3 16 14 10 9 7 5 15 115

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 1 = 1

Spot 1 2 = 3 Spot 0 3 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: PICCINELLI Classe: CAM A 112 1 2

Nome: FRANCESCO Categoria: RI B 68 0 4

Tessera: 11486 180 1 6 7

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

4 16 14 10 9 7 5 14 14 14 16 14 10 9 7 5 17 17

5 16 14 10 9 7 5 10 24 15 16 14 10 9 7 5 0 17

6 16 14 10 9 7 5 10 34 16 16 14 10 9 7 5 5 22

7 16 14 10 9 7 5 15 49 17 16 14 10 9 7 5 17 39

8 16 14 10 9 7 5 0 49 18 16 14 10 9 7 5 0 39

9 16 14 10 9 7 5 15 64 19 16 14 10 9 7 5 15 54

10 16 14 10 9 7 5 21 85 20 16 14 10 9 7 5 7 61

11 16 14 10 9 7 5 7 92 1 16 14 10 9 7 5 0 61

12 16 14 10 9 7 5 10 102 2 16 14 10 9 7 5 7 68

13 16 14 10 9 7 5 10 112 3 16 14 10 9 7 5 0 68

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 1 1 = 2 Spot 0 4 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: ARDESI Classe: CAF A 136 0 2

Nome: ANNA Categoria: RI B 74 1 0

Tessera: 8670 210 1 2 3

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

5 16 14 10 9 7 5 15 15 15 16 14 10 9 7 5 0 0

6 16 14 10 9 7 5 10 25 16 16 14 10 9 7 5 19 19

7 16 14 10 9 7 5 15 40 17 16 14 10 9 7 5 10 29

8 16 14 10 9 7 5 5 45 18 16 14 10 9 7 5 10 39

9 16 14 10 9 7 5 15 60 19 16 14 10 9 7 5 15 54

10 16 14 10 9 7 5 15 75 20 16 14 10 9 7 5 0 54

11 16 14 10 9 7 5 15 90 1 16 14 10 9 7 5 0 54

12 16 14 10 9 7 5 19 109 2 16 14 10 9 7 5 15 69

13 16 14 10 9 7 5 10 119 3 16 14 10 9 7 5 0 69

14 16 14 10 9 7 5 17 136 4 16 14 10 9 7 5 5 74

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 1 = 1

Spot 1 1 = 2 Spot 0 0 = 0

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CAMICI Classe: CAM A 203 4 12

Nome: MARCO Categoria: SI B 204 9 4

Tessera: 21285 407 13 16 29

Compagnia: 04COCA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

5 16 14 10 9 7 5 19 19 15 16 14 10 9 7 5 19 19

6 16 14 10 9 7 5 21 40 16 16 14 10 9 7 5 23 42

7 16 14 10 9 7 5 19 59 17 16 14 10 9 7 5 25 67

8 16 14 10 9 7 5 21 80 18 16 14 10 9 7 5 17 84

9 16 14 10 9 7 5 14 94 19 16 14 10 9 7 5 19 103

10 16 14 10 9 7 5 25 119 20 16 14 10 9 7 5 15 118

11 16 14 10 9 7 5 23 142 1 16 14 10 9 7 5 23 141

12 16 14 10 9 7 5 21 163 2 16 14 10 9 7 5 23 164

13 16 14 10 9 7 5 17 180 3 16 14 10 9 7 5 15 179

14 16 14 10 9 7 5 23 203 4 16 14 10 9 7 5 25 204

S.S. 1 3 = 4 S.S. 2 7 = 9

Spot 8 4 = 12 Spot 3 1 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CIVERA Classe: CUM A 30 0 0

Nome: DIEGO Categoria: RI B 46 0 2

Tessera: 34843 76 0 2 2

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

5 16 14 10 9 7 5 0 0 15 16 14 10 9 7 5 10 10

6 16 14 10 9 7 5 0 0 16 16 14 10 9 7 5 7 17

7 16 14 10 9 7 5 0 0 17 16 14 10 9 7 5 0 17

8 16 14 10 9 7 5 0 0 18 16 14 10 9 7 5 0 17

9 16 14 10 9 7 5 0 0 19 16 14 10 9 7 5 0 17

10 16 14 10 9 7 5 0 0 20 16 14 10 9 7 5 19 36

11 16 14 10 9 7 5 10 10 1 16 14 10 9 7 5 5 41

12 16 14 10 9 7 5 5 15 2 16 14 10 9 7 5 0 41

13 16 14 10 9 7 5 5 20 3 16 14 10 9 7 5 5 46

14 16 14 10 9 7 5 10 30 4 16 14 10 9 7 5 0 46

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 0 = 0 Spot 1 1 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CIVERA Classe: CAM A 62 2 0

Nome: MARCO Categoria: RI B 39 1 0

Tessera: 34130 101 3 0 3

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

5 16 14 10 9 7 5 5 5 15 16 14 10 9 7 5 0 0

6 16 14 10 9 7 5 10 15 16 16 14 10 9 7 5 5 5

7 16 14 10 9 7 5 0 15 17 16 14 10 9 7 5 15 20

8 16 14 10 9 7 5 5 20 18 16 14 10 9 7 5 0 20

9 16 14 10 9 7 5 0 20 19 16 14 10 9 7 5 0 20

10 16 14 10 9 7 5 0 20 20 16 14 10 9 7 5 0 20

11 16 14 10 9 7 5 16 36 1 16 14 10 9 7 5 9 29

12 16 14 10 9 7 5 16 52 2 16 14 10 9 7 5 5 34

13 16 14 10 9 7 5 10 62 3 16 14 10 9 7 5 5 39

14 16 14 10 9 7 5 0 62 4 16 14 10 9 7 5 0 39

S.S. 2 0 = 2 S.S. 0 1 = 1

Spot 0 0 = 0 Spot 0 0 = 0

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: VALSERIATI Classe: SCF A 20 0 0

Nome: ALESSIA Categoria: RI B 43 0 3

Tessera: 29594 63 0 3 3

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

5 16 14 10 9 7 5 0 0 15 16 14 10 9 7 5 0 0

6 16 14 10 9 7 5 5 5 16 16 14 10 9 7 5 7 7

7 16 14 10 9 7 5 0 5 17 16 14 10 9 7 5 14 21

8 16 14 10 9 7 5 5 10 18 16 14 10 9 7 5 5 26

9 16 14 10 9 7 5 0 10 19 16 14 10 9 7 5 10 36

10 16 14 10 9 7 5 0 10 20 16 14 10 9 7 5 7 43

11 16 14 10 9 7 5 0 10 1 16 14 10 9 7 5 0 43

12 16 14 10 9 7 5 0 10 2 16 14 10 9 7 5 0 43

13 16 14 10 9 7 5 0 10 3 16 14 10 9 7 5 0 43

14 16 14 10 9 7 5 10 20 4 16 14 10 9 7 5 0 43

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 0 = 0 Spot 1 2 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: ARDESI Classe: CAM A 109 2 1

Nome: LUIGI Categoria: LB B 63 0 4

Tessera: 8671 172 2 5 7

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

6 16 14 10 9 7 5 5 5 16 16 14 10 9 7 5 17 17

7 16 14 10 9 7 5 15 20 17 16 14 10 9 7 5 0 17

8 16 14 10 9 7 5 10 30 18 16 14 10 9 7 5 7 24

9 16 14 10 9 7 5 21 51 19 16 14 10 9 7 5 0 24

10 16 14 10 9 7 5 0 51 20 16 14 10 9 7 5 10 34

11 16 14 10 9 7 5 15 66 1 16 14 10 9 7 5 7 41

12 16 14 10 9 7 5 16 82 2 16 14 10 9 7 5 0 41

13 16 14 10 9 7 5 7 89 3 16 14 10 9 7 5 7 48

14 16 14 10 9 7 5 5 94 4 16 14 10 9 7 5 5 53

15 16 14 10 9 7 5 15 109 5 16 14 10 9 7 5 10 63

S.S. 2 0 = 2 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 0 4 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BIANCHI Classe: SCM A 141 2 2

Nome: DAVID Categoria: AN B 118 1 4

Tessera: 25715 259 3 6 9

Compagnia: 04ARTS

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

6 16 14 10 9 7 5 15 15 16 16 14 10 9 7 5 16 16

7 16 14 10 9 7 5 25 40 17 16 14 10 9 7 5 14 30

8 16 14 10 9 7 5 15 55 18 16 14 10 9 7 5 19 49

9 16 14 10 9 7 5 15 70 19 16 14 10 9 7 5 5 54

10 16 14 10 9 7 5 15 85 20 16 14 10 9 7 5 15 69

11 16 14 10 9 7 5 19 104 1 16 14 10 9 7 5 0 69

12 16 14 10 9 7 5 15 119 2 16 14 10 9 7 5 17 86

13 16 14 10 9 7 5 5 124 3 16 14 10 9 7 5 10 96

14 16 14 10 9 7 5 17 141 4 16 14 10 9 7 5 7 103

15 16 14 10 9 7 5 0 141 5 16 14 10 9 7 5 15 118

S.S. 1 1 = 2 S.S. 1 0 = 1

Spot 1 1 = 2 Spot 2 2 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BIANCHI Classe: CAM A 200 7 9

Nome: EMANUELE Categoria: SI B 188 6 4

Tessera: 14363 388 13 13 26

Compagnia: 04ARTS

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

6 16 14 10 9 7 5 9 9 16 16 14 10 9 7 5 25 25

7 16 14 10 9 7 5 19 28 17 16 14 10 9 7 5 17 42

8 16 14 10 9 7 5 19 47 18 16 14 10 9 7 5 17 59

9 16 14 10 9 7 5 23 70 19 16 14 10 9 7 5 23 82

10 16 14 10 9 7 5 17 87 20 16 14 10 9 7 5 15 97

11 16 14 10 9 7 5 23 110 1 16 14 10 9 7 5 25 122

12 16 14 10 9 7 5 23 133 2 16 14 10 9 7 5 15 137

13 16 14 10 9 7 5 21 154 3 16 14 10 9 7 5 17 154

14 16 14 10 9 7 5 23 177 4 16 14 10 9 7 5 15 169

15 16 14 10 9 7 5 23 200 5 16 14 10 9 7 5 19 188

S.S. 2 5 = 7 S.S. 3 3 = 6

Spot 5 4 = 9 Spot 0 4 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GARZETTI Classe: CAF A 116 1 3

Nome: GESSICA Categoria: RI B 118 1 4

Tessera: 24275 234 2 7 9

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

6 16 14 10 9 7 5 15 15 16 16 14 10 9 7 5 21 21

7 16 14 10 9 7 5 5 20 17 16 14 10 9 7 5 23 44

8 16 14 10 9 7 5 0 20 18 16 14 10 9 7 5 10 54

9 16 14 10 9 7 5 19 39 19 16 14 10 9 7 5 0 54

10 16 14 10 9 7 5 17 56 20 16 14 10 9 7 5 19 73

11 16 14 10 9 7 5 5 61 1 16 14 10 9 7 5 0 73

12 16 14 10 9 7 5 15 76 2 16 14 10 9 7 5 15 88

13 16 14 10 9 7 5 16 92 3 16 14 10 9 7 5 10 98

14 16 14 10 9 7 5 10 102 4 16 14 10 9 7 5 15 113

15 16 14 10 9 7 5 14 116 5 16 14 10 9 7 5 5 118

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 1 = 1

Spot 2 1 = 3 Spot 3 1 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BELLERI Classe: SCM A 94 3 2

Nome: DANIELE Categoria: RI B 77 0 3

Tessera: 29901 171 3 5 8

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

7 16 14 10 9 7 5 0 0 17 16 14 10 9 7 5 0 0

8 16 14 10 9 7 5 16 16 18 16 14 10 9 7 5 10 10

9 16 14 10 9 7 5 0 16 19 16 14 10 9 7 5 19 29

10 16 14 10 9 7 5 10 26 20 16 14 10 9 7 5 19 48

11 16 14 10 9 7 5 16 42 1 16 14 10 9 7 5 0 48

12 16 14 10 9 7 5 5 47 2 16 14 10 9 7 5 10 58

13 16 14 10 9 7 5 16 63 3 16 14 10 9 7 5 0 58

14 16 14 10 9 7 5 17 80 4 16 14 10 9 7 5 0 58

15 16 14 10 9 7 5 0 80 5 16 14 10 9 7 5 0 58

16 16 14 10 9 7 5 14 94 6 16 14 10 9 7 5 19 77

S.S. 3 0 = 3 S.S. 0 0 = 0

Spot 1 1 = 2 Spot 3 0 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BONOMI Classe: CAM A 161 6 5

Nome: ADRIANO Categoria: CO B 138 1 5

Tessera: 10862 299 7 10 17

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

7 16 14 10 9 7 5 7 7 17 16 14 10 9 7 5 15 15

8 16 14 10 9 7 5 25 32 18 16 14 10 9 7 5 14 29

9 16 14 10 9 7 5 15 47 19 16 14 10 9 7 5 15 44

10 16 14 10 9 7 5 10 57 20 16 14 10 9 7 5 17 61

11 16 14 10 9 7 5 21 78 1 16 14 10 9 7 5 9 70

12 16 14 10 9 7 5 19 97 2 16 14 10 9 7 5 17 87

13 16 14 10 9 7 5 25 122 3 16 14 10 9 7 5 15 102

14 16 14 10 9 7 5 14 136 4 16 14 10 9 7 5 14 116

15 16 14 10 9 7 5 9 145 5 16 14 10 9 7 5 15 131

16 16 14 10 9 7 5 16 161 6 16 14 10 9 7 5 7 138

S.S. 3 3 = 6 S.S. 0 1 = 1

Spot 3 2 = 5 Spot 2 3 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: LEDDA Classe: CAM A 153 3 4

Nome: VALENTINO Categoria: RI B 129 0 5

Tessera: 14183 282 3 9 12

Compagnia: 04SCAF

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

7 16 14 10 9 7 5 15 15 17 16 14 10 9 7 5 17 17

8 16 14 10 9 7 5 9 24 18 16 14 10 9 7 5 15 32

9 16 14 10 9 7 5 5 29 19 16 14 10 9 7 5 15 47

10 16 14 10 9 7 5 19 48 20 16 14 10 9 7 5 0 47

11 16 14 10 9 7 5 17 65 1 16 14 10 9 7 5 19 66

12 16 14 10 9 7 5 10 75 2 16 14 10 9 7 5 10 76

13 16 14 10 9 7 5 19 94 3 16 14 10 9 7 5 17 93

14 16 14 10 9 7 5 15 109 4 16 14 10 9 7 5 21 114

15 16 14 10 9 7 5 19 128 5 16 14 10 9 7 5 5 119

16 16 14 10 9 7 5 25 153 6 16 14 10 9 7 5 10 129

S.S. 1 2 = 3 S.S. 0 0 = 0

Spot 3 1 = 4 Spot 2 3 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: OLLARGIU Classe: CAM A 116 2 2

Nome: GIULIANO Categoria: RI B 128 2 3

Tessera: 21948 244 4 5 9

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

7 16 14 10 9 7 5 14 14 17 16 14 10 9 7 5 7 7

8 16 14 10 9 7 5 5 19 18 16 14 10 9 7 5 21 28

9 16 14 10 9 7 5 0 19 19 16 14 10 9 7 5 15 43

10 16 14 10 9 7 5 17 36 20 16 14 10 9 7 5 0 43

11 16 14 10 9 7 5 21 57 1 16 14 10 9 7 5 10 53

12 16 14 10 9 7 5 5 62 2 16 14 10 9 7 5 15 68

13 16 14 10 9 7 5 15 77 3 16 14 10 9 7 5 5 73

14 16 14 10 9 7 5 15 92 4 16 14 10 9 7 5 19 92

15 16 14 10 9 7 5 15 107 5 16 14 10 9 7 5 15 107

16 16 14 10 9 7 5 9 116 6 16 14 10 9 7 5 21 128

S.S. 1 1 = 2 S.S. 1 1 = 2

Spot 1 1 = 2 Spot 1 2 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CAPRA Classe: CAM A 200 3 12

Nome: GIANLUCA Categoria: SI B 198 3 12

Tessera: 30179 398 6 24 30

Compagnia: 04EDER

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

8 16 14 10 9 7 5 21 21 18 16 14 10 9 7 5 21 21

9 16 14 10 9 7 5 21 42 19 16 14 10 9 7 5 19 40

10 16 14 10 9 7 5 15 57 20 16 14 10 9 7 5 15 55

11 16 14 10 9 7 5 23 80 1 16 14 10 9 7 5 23 78

12 16 14 10 9 7 5 21 101 2 16 14 10 9 7 5 21 99

13 16 14 10 9 7 5 21 122 3 16 14 10 9 7 5 21 120

14 16 14 10 9 7 5 21 143 4 16 14 10 9 7 5 23 143

15 16 14 10 9 7 5 19 162 5 16 14 10 9 7 5 17 160

16 16 14 10 9 7 5 23 185 6 16 14 10 9 7 5 21 181

17 16 14 10 9 7 5 15 200 7 16 14 10 9 7 5 17 198

S.S. 0 3 = 3 S.S. 1 2 = 3

Spot 7 5 = 12 Spot 5 7 = 12

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GHIDONI Classe: CAM A 166 1 6

Nome: ADRIANO Categoria: RI B 126 2 2

Tessera: 5473 292 3 8 11

Compagnia: 04COCA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

8 16 14 10 9 7 5 17 17 18 16 14 10 9 7 5 10 10

9 16 14 10 9 7 5 15 32 19 16 14 10 9 7 5 5 15

10 16 14 10 9 7 5 21 53 20 16 14 10 9 7 5 0 15

11 16 14 10 9 7 5 19 72 1 16 14 10 9 7 5 16 31

12 16 14 10 9 7 5 19 91 2 16 14 10 9 7 5 17 48

13 16 14 10 9 7 5 15 106 3 16 14 10 9 7 5 15 63

14 16 14 10 9 7 5 17 123 4 16 14 10 9 7 5 15 78

15 16 14 10 9 7 5 14 137 5 16 14 10 9 7 5 15 93

16 16 14 10 9 7 5 14 151 6 16 14 10 9 7 5 17 110

17 16 14 10 9 7 5 15 166 7 16 14 10 9 7 5 16 126

S.S. 1 0 = 1 S.S. 2 0 = 2

Spot 4 2 = 6 Spot 0 2 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: FERRARI Classe: CAM A 97 1 2

Nome: CESARE Categoria: RI B 95 0 4

Tessera: 34373 192 1 6 7

Compagnia: 04CAMO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

8 16 14 10 9 7 5 14 14 18 16 14 10 9 7 5 0 0

9 16 14 10 9 7 5 14 28 19 16 14 10 9 7 5 15 15

10 16 14 10 9 7 5 10 38 20 16 14 10 9 7 5 19 34

11 16 14 10 9 7 5 10 48 1 16 14 10 9 7 5 10 44

12 16 14 10 9 7 5 5 53 2 16 14 10 9 7 5 17 61

13 16 14 10 9 7 5 15 68 3 16 14 10 9 7 5 0 61

14 16 14 10 9 7 5 0 68 4 16 14 10 9 7 5 17 78

15 16 14 10 9 7 5 5 73 5 16 14 10 9 7 5 5 83

16 16 14 10 9 7 5 19 92 6 16 14 10 9 7 5 7 90

17 16 14 10 9 7 5 5 97 7 16 14 10 9 7 5 5 95

S.S. 0 1 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 2 0 = 2 Spot 1 3 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: PARISIO Classe: CAM A 133 1 5

Nome: FLAVIO Categoria: RI B 130 0 3

Tessera: 30896 263 1 8 9

Compagnia: 04SCAF

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

8 16 14 10 9 7 5 10 10 18 16 14 10 9 7 5 10 10

9 16 14 10 9 7 5 17 27 19 16 14 10 9 7 5 10 20

10 16 14 10 9 7 5 23 50 20 16 14 10 9 7 5 19 39

11 16 14 10 9 7 5 21 71 1 16 14 10 9 7 5 10 49

12 16 14 10 9 7 5 7 78 2 16 14 10 9 7 5 10 59

13 16 14 10 9 7 5 15 93 3 16 14 10 9 7 5 10 69

14 16 14 10 9 7 5 5 98 4 16 14 10 9 7 5 15 84

15 16 14 10 9 7 5 5 103 5 16 14 10 9 7 5 15 99

16 16 14 10 9 7 5 15 118 6 16 14 10 9 7 5 17 116

17 16 14 10 9 7 5 15 133 7 16 14 10 9 7 5 14 130

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 1 4 = 5 Spot 2 1 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: PIANTONI Classe: CAM A 124 1 2

Nome: EZIO Categoria: RI B 97 1 3

Tessera: 12315 221 2 5 7

Compagnia: 04SCAF

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

8 16 14 10 9 7 5 10 10 18 16 14 10 9 7 5 21 21

9 16 14 10 9 7 5 10 20 19 16 14 10 9 7 5 5 26

10 16 14 10 9 7 5 15 35 20 16 14 10 9 7 5 5 31

11 16 14 10 9 7 5 14 49 1 16 14 10 9 7 5 5 36

12 16 14 10 9 7 5 21 70 2 16 14 10 9 7 5 15 51

13 16 14 10 9 7 5 15 85 3 16 14 10 9 7 5 5 56

14 16 14 10 9 7 5 10 95 4 16 14 10 9 7 5 19 75

15 16 14 10 9 7 5 14 109 5 16 14 10 9 7 5 5 80

16 16 14 10 9 7 5 10 119 6 16 14 10 9 7 5 10 90

17 16 14 10 9 7 5 5 124 7 16 14 10 9 7 5 7 97

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 1 = 1

Spot 2 0 = 2 Spot 1 2 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: FALETTI Classe: CAM A 167 4 4

Nome: GIULIANO Categoria: RI B 175 4 5

Tessera: 19231 342 8 9 17

Compagnia: 04ARCI

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

9 16 14 10 9 7 5 10 10 19 16 14 10 9 7 5 21 21

10 16 14 10 9 7 5 21 31 20 16 14 10 9 7 5 15 36

11 16 14 10 9 7 5 17 48 1 16 14 10 9 7 5 17 53

12 16 14 10 9 7 5 21 69 2 16 14 10 9 7 5 10 63

13 16 14 10 9 7 5 23 92 3 16 14 10 9 7 5 19 82

14 16 14 10 9 7 5 5 97 4 16 14 10 9 7 5 17 99

15 16 14 10 9 7 5 21 118 5 16 14 10 9 7 5 17 116

16 16 14 10 9 7 5 17 135 6 16 14 10 9 7 5 17 133

17 16 14 10 9 7 5 17 152 7 16 14 10 9 7 5 23 156

18 16 14 10 9 7 5 15 167 8 16 14 10 9 7 5 19 175

S.S. 4 0 = 4 S.S. 2 2 = 4

Spot 0 4 = 4 Spot 0 5 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: LEONARDI Classe: CAM A 78 0 2

Nome: ANGELO Categoria: LB B 101 0 3

Tessera: 30029 179 0 5 5

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

9 16 14 10 9 7 5 0 0 19 16 14 10 9 7 5 15 15

10 16 14 10 9 7 5 10 10 20 16 14 10 9 7 5 5 20

11 16 14 10 9 7 5 19 29 1 16 14 10 9 7 5 7 27

12 16 14 10 9 7 5 5 34 2 16 14 10 9 7 5 15 42

13 16 14 10 9 7 5 5 39 3 16 14 10 9 7 5 5 47

14 16 14 10 9 7 5 5 44 4 16 14 10 9 7 5 17 64

15 16 14 10 9 7 5 5 49 5 16 14 10 9 7 5 10 74

16 16 14 10 9 7 5 14 63 6 16 14 10 9 7 5 15 89

17 16 14 10 9 7 5 10 73 7 16 14 10 9 7 5 5 94

18 16 14 10 9 7 5 5 78 8 16 14 10 9 7 5 7 101

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 2 0 = 2 Spot 0 3 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: MANENTI Classe: CAM A 141 1 4

Nome: ANGELO Categoria: RI B 139 1 6

Tessera: 13232 280 2 10 12

Compagnia: 04SCAF

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

9 16 14 10 9 7 5 0 0 19 16 14 10 9 7 5 15 15

10 16 14 10 9 7 5 10 10 20 16 14 10 9 7 5 21 36

11 16 14 10 9 7 5 19 29 1 16 14 10 9 7 5 21 57

12 16 14 10 9 7 5 15 44 2 16 14 10 9 7 5 5 62

13 16 14 10 9 7 5 19 63 3 16 14 10 9 7 5 0 62

14 16 14 10 9 7 5 19 82 4 16 14 10 9 7 5 15 77

15 16 14 10 9 7 5 15 97 5 16 14 10 9 7 5 15 92

16 16 14 10 9 7 5 17 114 6 16 14 10 9 7 5 19 111

17 16 14 10 9 7 5 10 124 7 16 14 10 9 7 5 21 132

18 16 14 10 9 7 5 17 141 8 16 14 10 9 7 5 7 139

S.S. 0 1 = 1 S.S. 1 0 = 1

Spot 2 2 = 4 Spot 3 3 = 6

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: MAZZANI Classe: CAM A 134 0 5

Nome: MASSIMO Categoria: RI B 149 1 3

Tessera: 31173 283 1 8 9

Compagnia: 04ARCI

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

9 16 14 10 9 7 5 10 10 19 16 14 10 9 7 5 15 15

10 16 14 10 9 7 5 21 31 20 16 14 10 9 7 5 10 25

11 16 14 10 9 7 5 17 48 1 16 14 10 9 7 5 17 42

12 16 14 10 9 7 5 15 63 2 16 14 10 9 7 5 15 57

13 16 14 10 9 7 5 17 80 3 16 14 10 9 7 5 19 76

14 16 14 10 9 7 5 5 85 4 16 14 10 9 7 5 17 93

15 16 14 10 9 7 5 10 95 5 16 14 10 9 7 5 21 114

16 16 14 10 9 7 5 15 110 6 16 14 10 9 7 5 15 129

17 16 14 10 9 7 5 10 120 7 16 14 10 9 7 5 15 144

18 16 14 10 9 7 5 14 134 8 16 14 10 9 7 5 5 149

S.S. 0 0 = 0 S.S. 1 0 = 1

Spot 2 3 = 5 Spot 1 2 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CATINA Classe: CAM A 92 0 1

Nome: ANGELO Categoria: RI B 94 0 5

Tessera: 24163 186 0 6 6

Compagnia: 04NAVE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

10 16 14 10 9 7 5 15 15 20 16 14 10 9 7 5 5 5

11 16 14 10 9 7 5 15 30 1 16 14 10 9 7 5 5 10

12 16 14 10 9 7 5 10 40 2 16 14 10 9 7 5 17 27

13 16 14 10 9 7 5 5 45 3 16 14 10 9 7 5 0 27

14 16 14 10 9 7 5 10 55 4 16 14 10 9 7 5 10 37

15 16 14 10 9 7 5 0 55 5 16 14 10 9 7 5 0 37

16 16 14 10 9 7 5 7 62 6 16 14 10 9 7 5 5 42

17 16 14 10 9 7 5 15 77 7 16 14 10 9 7 5 10 52

18 16 14 10 9 7 5 10 87 8 16 14 10 9 7 5 21 73

19 16 14 10 9 7 5 5 92 9 16 14 10 9 7 5 21 94

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 2 3 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GHEDA Classe: CAM A 129 0 2

Nome: UMBERTO Categoria: RI B 94 0 5

Tessera: 30080 223 0 7 7

Compagnia: 04NAVE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

10 16 14 10 9 7 5 17 17 20 16 14 10 9 7 5 5 5

11 16 14 10 9 7 5 0 17 1 16 14 10 9 7 5 0 5

12 16 14 10 9 7 5 5 22 2 16 14 10 9 7 5 10 15

13 16 14 10 9 7 5 15 37 3 16 14 10 9 7 5 0 15

14 16 14 10 9 7 5 15 52 4 16 14 10 9 7 5 21 36

15 16 14 10 9 7 5 15 67 5 16 14 10 9 7 5 5 41

16 16 14 10 9 7 5 17 84 6 16 14 10 9 7 5 7 48

17 16 14 10 9 7 5 15 99 7 16 14 10 9 7 5 10 58

18 16 14 10 9 7 5 15 114 8 16 14 10 9 7 5 15 73

19 16 14 10 9 7 5 15 129 9 16 14 10 9 7 5 21 94

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 2 = 2 Spot 2 3 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: MANESSI Classe: CAM A 86 0 2

Nome: IVANO Categoria: LB B 117 0 5

Tessera: 28569 203 0 7 7

Compagnia: 04NAVE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

10 16 14 10 9 7 5 10 10 20 16 14 10 9 7 5 15 15

11 16 14 10 9 7 5 17 27 1 16 14 10 9 7 5 0 15

12 16 14 10 9 7 5 15 42 2 16 14 10 9 7 5 17 32

13 16 14 10 9 7 5 19 61 3 16 14 10 9 7 5 0 32

14 16 14 10 9 7 5 5 66 4 16 14 10 9 7 5 17 49

15 16 14 10 9 7 5 0 66 5 16 14 10 9 7 5 15 64

16 16 14 10 9 7 5 5 71 6 16 14 10 9 7 5 15 79

17 16 14 10 9 7 5 0 71 7 16 14 10 9 7 5 0 79

18 16 14 10 9 7 5 0 71 8 16 14 10 9 7 5 17 96

19 16 14 10 9 7 5 15 86 9 16 14 10 9 7 5 21 117

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 1 1 = 2 Spot 1 4 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: SANDRINI Classe: CAM A 89 2 1

Nome: MARCO Categoria: RI B 87 0 5

Tessera: 22567 176 2 6 8

Compagnia: 04NAVE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

10 16 14 10 9 7 5 15 15 20 16 14 10 9 7 5 17 17

11 16 14 10 9 7 5 23 38 1 16 14 10 9 7 5 5 22

12 16 14 10 9 7 5 0 38 2 16 14 10 9 7 5 17 39

13 16 14 10 9 7 5 10 48 3 16 14 10 9 7 5 0 39

14 16 14 10 9 7 5 5 53 4 16 14 10 9 7 5 0 39

15 16 14 10 9 7 5 5 58 5 16 14 10 9 7 5 10 49

16 16 14 10 9 7 5 16 74 6 16 14 10 9 7 5 7 56

17 16 14 10 9 7 5 0 74 7 16 14 10 9 7 5 5 61

18 16 14 10 9 7 5 10 84 8 16 14 10 9 7 5 5 66

19 16 14 10 9 7 5 5 89 9 16 14 10 9 7 5 21 87

S.S. 2 0 = 2 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 1 4 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: ARDESI Classe: CAM A 168 2 7

Nome: GIULIO Categoria: SL B 192 6 7

Tessera: 12165 360 8 14 22

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

13 16 14 10 9 7 5 21 21 3 16 14 10 9 7 5 9 9

14 16 14 10 9 7 5 21 42 4 16 14 10 9 7 5 19 28

15 16 14 10 9 7 5 19 61 5 16 14 10 9 7 5 19 47

16 16 14 10 9 7 5 15 76 6 16 14 10 9 7 5 21 68

17 16 14 10 9 7 5 23 99 7 16 14 10 9 7 5 21 89

18 16 14 10 9 7 5 15 114 8 16 14 10 9 7 5 17 106

19 16 14 10 9 7 5 17 131 9 16 14 10 9 7 5 21 127

20 16 14 10 9 7 5 15 146 10 16 14 10 9 7 5 21 148

1 16 14 10 9 7 5 7 153 11 16 14 10 9 7 5 25 173

2 16 14 10 9 7 5 15 168 12 16 14 10 9 7 5 19 192

S.S. 0 2 = 2 S.S. 3 3 = 6

Spot 3 4 = 7 Spot 4 3 = 7

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GHIDINI Classe: CAM A 40 0 0

Nome: ENNIO Categoria: LB B 67 1 3

Tessera: 33378 107 1 3 4

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

13 16 14 10 9 7 5 0 0 3 16 14 10 9 7 5 5 5

14 16 14 10 9 7 5 0 0 4 16 14 10 9 7 5 9 14

15 16 14 10 9 7 5 0 0 5 16 14 10 9 7 5 14 28

16 16 14 10 9 7 5 10 10 6 16 14 10 9 7 5 17 45

17 16 14 10 9 7 5 0 10 7 16 14 10 9 7 5 5 50

18 16 14 10 9 7 5 5 15 8 16 14 10 9 7 5 0 50

19 16 14 10 9 7 5 15 30 9 16 14 10 9 7 5 0 50

20 16 14 10 9 7 5 0 30 10 16 14 10 9 7 5 5 55

1 16 14 10 9 7 5 0 30 11 16 14 10 9 7 5 7 62

2 16 14 10 9 7 5 10 40 12 16 14 10 9 7 5 5 67

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 1 = 1

Spot 0 0 = 0 Spot 1 2 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GHIDONI Classe: CAM A 188 5 4

Nome: FAUSTO Categoria: CO B 166 4 5

Tessera: 34340 354 9 9 18

Compagnia: 04KIRO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

13 16 14 10 9 7 5 15 15 3 16 14 10 9 7 5 14 14

14 16 14 10 9 7 5 19 34 4 16 14 10 9 7 5 10 24

15 16 14 10 9 7 5 21 55 5 16 14 10 9 7 5 15 39

16 16 14 10 9 7 5 25 80 6 16 14 10 9 7 5 12 51

17 16 14 10 9 7 5 21 101 7 16 14 10 9 7 5 19 70

18 16 14 10 9 7 5 15 116 8 16 14 10 9 7 5 23 93

19 16 14 10 9 7 5 15 131 9 16 14 10 9 7 5 21 114

20 16 14 10 9 7 5 15 146 10 16 14 10 9 7 5 17 131

1 16 14 10 9 7 5 25 171 11 16 14 10 9 7 5 19 150

2 16 14 10 9 7 5 17 188 12 16 14 10 9 7 5 16 166

S.S. 3 2 = 5 S.S. 2 2 = 4

Spot 2 2 = 4 Spot 3 2 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GUERINI Classe: CAF A 127 1 6

Nome: LAURA Categoria: SL B 122 1 2

Tessera: 33586 249 2 8 10

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

13 16 14 10 9 7 5 15 15 3 16 14 10 9 7 5 10 10

14 16 14 10 9 7 5 21 36 4 16 14 10 9 7 5 5 15

15 16 14 10 9 7 5 5 41 5 16 14 10 9 7 5 5 20

16 16 14 10 9 7 5 21 62 6 16 14 10 9 7 5 19 39

17 16 14 10 9 7 5 5 67 7 16 14 10 9 7 5 15 54

18 16 14 10 9 7 5 21 88 8 16 14 10 9 7 5 5 59

19 16 14 10 9 7 5 15 103 9 16 14 10 9 7 5 15 74

20 16 14 10 9 7 5 0 103 10 16 14 10 9 7 5 19 93

1 16 14 10 9 7 5 7 110 11 16 14 10 9 7 5 19 112

2 16 14 10 9 7 5 17 127 12 16 14 10 9 7 5 10 122

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 1 = 1

Spot 2 4 = 6 Spot 2 0 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CESATI Classe: CAM A 138 1 4

Nome: GIOVANNI Categoria: CO B 146 1 4

Tessera: 32396 284 2 8 10

Compagnia: 04GROA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

14 16 14 10 9 7 5 5 5 4 16 14 10 9 7 5 23 23

15 16 14 10 9 7 5 10 15 5 16 14 10 9 7 5 10 33

16 16 14 10 9 7 5 19 34 6 16 14 10 9 7 5 15 48

17 16 14 10 9 7 5 15 49 7 16 14 10 9 7 5 15 63

18 16 14 10 9 7 5 5 54 8 16 14 10 9 7 5 15 78

19 16 14 10 9 7 5 19 73 9 16 14 10 9 7 5 10 88

20 16 14 10 9 7 5 17 90 10 16 14 10 9 7 5 10 98

1 16 14 10 9 7 5 23 113 11 16 14 10 9 7 5 14 112

2 16 14 10 9 7 5 10 123 12 16 14 10 9 7 5 17 129

3 16 14 10 9 7 5 15 138 13 16 14 10 9 7 5 17 146

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 1 = 1

Spot 2 2 = 4 Spot 2 2 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: GARAGATTI Classe: CAM A 99 0 5

Nome: HERALDO Categoria: CO B 98 1 4

Tessera: 35746 197 1 9 10

Compagnia: 04HOOD

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

14 16 14 10 9 7 5 15 15 4 16 14 10 9 7 5 15 15

15 16 14 10 9 7 5 0 15 5 16 14 10 9 7 5 0 15

16 16 14 10 9 7 5 10 25 6 16 14 10 9 7 5 14 29

17 16 14 10 9 7 5 21 46 7 16 14 10 9 7 5 0 29

18 16 14 10 9 7 5 5 51 8 16 14 10 9 7 5 0 29

19 16 14 10 9 7 5 7 58 9 16 14 10 9 7 5 0 29

20 16 14 10 9 7 5 7 65 10 16 14 10 9 7 5 10 39

1 16 14 10 9 7 5 5 70 11 16 14 10 9 7 5 23 62

2 16 14 10 9 7 5 15 85 12 16 14 10 9 7 5 15 77

3 16 14 10 9 7 5 14 99 13 16 14 10 9 7 5 21 98

S.S. 0 0 = 0 S.S. 1 0 = 1

Spot 2 3 = 5 Spot 2 2 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: NABONI Classe: CAF A 57 0 1

Nome: MIRELLA Categoria: RI B 104 2 1

Tessera: 18096 161 2 2 4

Compagnia: 04CAMO

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

14 16 14 10 9 7 5 5 5 4 16 14 10 9 7 5 10 10

15 16 14 10 9 7 5 7 12 5 16 14 10 9 7 5 7 17

16 16 14 10 9 7 5 0 12 6 16 14 10 9 7 5 5 22

17 16 14 10 9 7 5 5 17 7 16 14 10 9 7 5 10 32

18 16 14 10 9 7 5 10 27 8 16 14 10 9 7 5 0 32

19 16 14 10 9 7 5 0 27 9 16 14 10 9 7 5 21 53

20 16 14 10 9 7 5 5 32 10 16 14 10 9 7 5 10 63

1 16 14 10 9 7 5 10 42 11 16 14 10 9 7 5 5 68

2 16 14 10 9 7 5 5 47 12 16 14 10 9 7 5 15 83

3 16 14 10 9 7 5 10 57 13 16 14 10 9 7 5 21 104

S.S. 0 0 = 0 S.S. 2 0 = 2

Spot 0 1 = 1 Spot 0 1 = 1

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: VERNOCCHI Classe: CAM A 94 2 2

Nome: MARCO Categoria: RI B 106 1 5

Tessera: 16617 200 3 7 10

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

14 16 14 10 9 7 5 19 19 4 16 14 10 9 7 5 17 17

15 16 14 10 9 7 5 0 19 5 16 14 10 9 7 5 0 17

16 16 14 10 9 7 5 7 26 6 16 14 10 9 7 5 7 24

17 16 14 10 9 7 5 19 45 7 16 14 10 9 7 5 17 41

18 16 14 10 9 7 5 10 55 8 16 14 10 9 7 5 7 48

19 16 14 10 9 7 5 19 74 9 16 14 10 9 7 5 7 55

20 16 14 10 9 7 5 0 74 10 16 14 10 9 7 5 0 55

1 16 14 10 9 7 5 10 84 11 16 14 10 9 7 5 15 70

2 16 14 10 9 7 5 0 84 12 16 14 10 9 7 5 15 85

3 16 14 10 9 7 5 10 94 13 16 14 10 9 7 5 21 106

S.S. 0 2 = 2 S.S. 1 0 = 1

Spot 1 1 = 2 Spot 0 5 = 5

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: ARGENTO Classe: CAM A 122 1 6

Nome: LUCIO Categoria: RI B 105 0 4

Tessera: 25188 227 1 10 11

Compagnia: 04LEON

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

15 16 14 10 9 7 5 15 15 5 16 14 10 9 7 5 7 7

16 16 14 10 9 7 5 21 36 6 16 14 10 9 7 5 15 22

17 16 14 10 9 7 5 21 57 7 16 14 10 9 7 5 15 37

18 16 14 10 9 7 5 7 64 8 16 14 10 9 7 5 0 37

19 16 14 10 9 7 5 17 81 9 16 14 10 9 7 5 0 37

20 16 14 10 9 7 5 0 81 10 16 14 10 9 7 5 5 42

1 16 14 10 9 7 5 7 88 11 16 14 10 9 7 5 15 57

2 16 14 10 9 7 5 10 98 12 16 14 10 9 7 5 21 78

3 16 14 10 9 7 5 5 103 13 16 14 10 9 7 5 10 88

4 16 14 10 9 7 5 19 122 14 16 14 10 9 7 5 17 105

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 2 4 = 6 Spot 1 3 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: FILIPPINI Classe: CAM A 188 4 9

Nome: CRISTIAN Categoria: SI B 218 9 8

Tessera: 32531 406 13 17 30

Compagnia: 04EDER

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

15 16 14 10 9 7 5 19 19 5 16 14 10 9 7 5 21 21

16 16 14 10 9 7 5 21 40 6 16 14 10 9 7 5 21 42

17 16 14 10 9 7 5 23 63 7 16 14 10 9 7 5 19 61

18 16 14 10 9 7 5 23 86 8 16 14 10 9 7 5 21 82

19 16 14 10 9 7 5 15 101 9 16 14 10 9 7 5 25 107

20 16 14 10 9 7 5 19 120 10 16 14 10 9 7 5 15 122

1 16 14 10 9 7 5 9 129 11 16 14 10 9 7 5 25 147

2 16 14 10 9 7 5 17 146 12 16 14 10 9 7 5 21 168

3 16 14 10 9 7 5 21 167 13 16 14 10 9 7 5 25 193

4 16 14 10 9 7 5 21 188 14 16 14 10 9 7 5 25 218

S.S. 3 1 = 4 S.S. 4 5 = 9

Spot 4 5 = 9 Spot 4 4 = 8

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: PALA Classe: CAM A 163 2 7

Nome: GIOVANNI Categoria: FS B 184 4 9

Tessera: 33754 347 6 16 22

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

15 16 14 10 9 7 5 23 23 5 16 14 10 9 7 5 19 19

16 16 14 10 9 7 5 23 46 6 16 14 10 9 7 5 15 34

17 16 14 10 9 7 5 10 56 7 16 14 10 9 7 5 17 51

18 16 14 10 9 7 5 17 73 8 16 14 10 9 7 5 19 70

19 16 14 10 9 7 5 15 88 9 16 14 10 9 7 5 7 77

20 16 14 10 9 7 5 19 107 10 16 14 10 9 7 5 21 98

1 16 14 10 9 7 5 7 114 11 16 14 10 9 7 5 19 117

2 16 14 10 9 7 5 17 131 12 16 14 10 9 7 5 21 138

3 16 14 10 9 7 5 17 148 13 16 14 10 9 7 5 25 163

4 16 14 10 9 7 5 15 163 14 16 14 10 9 7 5 21 184

S.S. 1 1 = 2 S.S. 1 3 = 4

Spot 2 5 = 7 Spot 4 5 = 9

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: PEDRONI Classe: CAM A 146 2 6

Nome: ANTONELLO Categoria: FS B 152 2 4

Tessera: 33755 298 4 10 14

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

15 16 14 10 9 7 5 17 17 5 16 14 10 9 7 5 15 15

16 16 14 10 9 7 5 19 36 6 16 14 10 9 7 5 19 34

17 16 14 10 9 7 5 15 51 7 16 14 10 9 7 5 10 44

18 16 14 10 9 7 5 10 61 8 16 14 10 9 7 5 23 67

19 16 14 10 9 7 5 23 84 9 16 14 10 9 7 5 21 88

20 16 14 10 9 7 5 0 84 10 16 14 10 9 7 5 10 98

1 16 14 10 9 7 5 17 101 11 16 14 10 9 7 5 19 117

2 16 14 10 9 7 5 7 108 12 16 14 10 9 7 5 15 132

3 16 14 10 9 7 5 15 123 13 16 14 10 9 7 5 15 147

4 16 14 10 9 7 5 23 146 14 16 14 10 9 7 5 5 152

S.S. 0 2 = 2 S.S. 1 1 = 2

Spot 3 3 = 6 Spot 2 2 = 4

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: APOSTOLI Classe: CAM A 77 0 1

Nome: ANDREA Categoria: RI B 64 0 2

Tessera: 35898 141 0 3 3

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

16 16 14 10 9 7 5 0 0 6 16 14 10 9 7 5 5 5

17 16 14 10 9 7 5 7 7 7 16 14 10 9 7 5 5 10

18 16 14 10 9 7 5 15 22 8 16 14 10 9 7 5 10 20

19 16 14 10 9 7 5 5 27 9 16 14 10 9 7 5 0 20

20 16 14 10 9 7 5 0 27 10 16 14 10 9 7 5 15 35

1 16 14 10 9 7 5 10 37 11 16 14 10 9 7 5 5 40

2 16 14 10 9 7 5 10 47 12 16 14 10 9 7 5 7 47

3 16 14 10 9 7 5 10 57 13 16 14 10 9 7 5 7 54

4 16 14 10 9 7 5 5 62 14 16 14 10 9 7 5 0 54

5 16 14 10 9 7 5 15 77 15 16 14 10 9 7 5 10 64

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 0 2 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BASSANI Classe: CAM A 125 3 3

Nome: AGOSTINO Categoria: RI B 174 2 8

Tessera: 27804 299 5 11 16

Compagnia: 04LEON

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

16 16 14 10 9 7 5 19 19 6 16 14 10 9 7 5 9 9

17 16 14 10 9 7 5 7 26 7 16 14 10 9 7 5 21 30

18 16 14 10 9 7 5 10 36 8 16 14 10 9 7 5 15 45

19 16 14 10 9 7 5 5 41 9 16 14 10 9 7 5 15 60

20 16 14 10 9 7 5 5 46 10 16 14 10 9 7 5 15 75

1 16 14 10 9 7 5 5 51 11 16 14 10 9 7 5 23 98

2 16 14 10 9 7 5 17 68 12 16 14 10 9 7 5 19 117

3 16 14 10 9 7 5 19 87 13 16 14 10 9 7 5 19 136

4 16 14 10 9 7 5 23 110 14 16 14 10 9 7 5 17 153

5 16 14 10 9 7 5 15 125 15 16 14 10 9 7 5 21 174

S.S. 0 3 = 3 S.S. 0 2 = 2

Spot 1 2 = 3 Spot 5 3 = 8

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BUFFOLI Classe: CAM A 162 4 5

Nome: LUCA Categoria: SI B 173 4 6

Tessera: 35899 335 8 11 19

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

16 16 14 10 9 7 5 23 23 6 16 14 10 9 7 5 5 5

17 16 14 10 9 7 5 21 44 7 16 14 10 9 7 5 17 22

18 16 14 10 9 7 5 10 54 8 16 14 10 9 7 5 10 32

19 16 14 10 9 7 5 15 69 9 16 14 10 9 7 5 15 47

20 16 14 10 9 7 5 17 86 10 16 14 10 9 7 5 25 72

1 16 14 10 9 7 5 19 105 11 16 14 10 9 7 5 25 97

2 16 14 10 9 7 5 15 120 12 16 14 10 9 7 5 19 116

3 16 14 10 9 7 5 0 120 13 16 14 10 9 7 5 21 137

4 16 14 10 9 7 5 23 143 14 16 14 10 9 7 5 21 158

5 16 14 10 9 7 5 19 162 15 16 14 10 9 7 5 15 173

S.S. 1 3 = 4 S.S. 2 2 = 4

Spot 2 3 = 5 Spot 3 3 = 6

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: VALSERIATI Classe: CUM A 88 0 3

Nome: DAVIDE Categoria: RI B 100 1 2

Tessera: 30076 188 1 5 6

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

16 16 14 10 9 7 5 5 5 6 16 14 10 9 7 5 5 5

17 16 14 10 9 7 5 15 20 7 16 14 10 9 7 5 5 10

18 16 14 10 9 7 5 0 20 8 16 14 10 9 7 5 10 20

19 16 14 10 9 7 5 17 37 9 16 14 10 9 7 5 15 35

20 16 14 10 9 7 5 0 37 10 16 14 10 9 7 5 0 35

1 16 14 10 9 7 5 0 37 11 16 14 10 9 7 5 0 35

2 16 14 10 9 7 5 7 44 12 16 14 10 9 7 5 10 45

3 16 14 10 9 7 5 10 54 13 16 14 10 9 7 5 15 60

4 16 14 10 9 7 5 15 69 14 16 14 10 9 7 5 17 77

5 16 14 10 9 7 5 19 88 15 16 14 10 9 7 5 23 100

S.S. 0 0 = 0 S.S. 0 1 = 1

Spot 1 2 = 3 Spot 1 1 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: VALSERIATI Classe: CAM A 76 1 0

Nome: IVANO Categoria: RI B 68 0 3

Tessera: 29595 144 1 3 4

Compagnia: 04SARE

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

16 16 14 10 9 7 5 10 10 6 16 14 10 9 7 5 0 0

17 16 14 10 9 7 5 15 25 7 16 14 10 9 7 5 7 7

18 16 14 10 9 7 5 0 25 8 16 14 10 9 7 5 0 7

19 16 14 10 9 7 5 0 25 9 16 14 10 9 7 5 10 17

20 16 14 10 9 7 5 5 30 10 16 14 10 9 7 5 10 27

1 16 14 10 9 7 5 0 30 11 16 14 10 9 7 5 0 27

2 16 14 10 9 7 5 21 51 12 16 14 10 9 7 5 10 37

3 16 14 10 9 7 5 0 51 13 16 14 10 9 7 5 14 51

4 16 14 10 9 7 5 15 66 14 16 14 10 9 7 5 17 68

5 16 14 10 9 7 5 10 76 15 16 14 10 9 7 5 0 68

S.S. 1 0 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 0 = 0 Spot 1 2 = 3

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: BERGOMI Classe: CAM A 46 1 1

Nome: DAVIDE Categoria: AS B 46 0 2

Tessera: 35544 92 1 3 4

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

17 16 14 10 9 7 5 0 0 7 16 14 10 9 7 5 0 0

18 16 14 10 9 7 5 5 5 8 16 14 10 9 7 5 0 0

19 16 14 10 9 7 5 0 5 9 16 14 10 9 7 5 0 0

20 16 14 10 9 7 5 9 14 10 16 14 10 9 7 5 0 0

1 16 14 10 9 7 5 5 19 11 16 14 10 9 7 5 17 17

2 16 14 10 9 7 5 5 24 12 16 14 10 9 7 5 19 36

3 16 14 10 9 7 5 0 24 13 16 14 10 9 7 5 5 41

4 16 14 10 9 7 5 5 29 14 16 14 10 9 7 5 0 41

5 16 14 10 9 7 5 0 29 15 16 14 10 9 7 5 0 41

6 16 14 10 9 7 5 17 46 16 16 14 10 9 7 5 5 46

S.S. 0 1 = 1 S.S. 0 0 = 0

Spot 0 1 = 1 Spot 1 1 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

Cognome: CARERA Classe: CAM A 69 0 2

Nome: VIMAR Categoria: AS B 110 1 2

Tessera: 24967 179 1 4 5

Compagnia: 04IENA

A

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

B

Piazz.

1

S.S.

1

Spot

1

Sag.

2

S.S.

2

Spot

2

Sag.

Totale 

piazz.

Totale 

progr.

17 16 14 10 9 7 5 7 7 7 16 14 10 9 7 5 15 15

18 16 14 10 9 7 5 10 17 8 16 14 10 9 7 5 0 15

19 16 14 10 9 7 5 17 34 9 16 14 10 9 7 5 10 25

20 16 14 10 9 7 5 5 39 10 16 14 10 9 7 5 21 46

1 16 14 10 9 7 5 0 39 11 16 14 10 9 7 5 15 61

2 16 14 10 9 7 5 10 49 12 16 14 10 9 7 5 15 76

3 16 14 10 9 7 5 0 49 13 16 14 10 9 7 5 7 83

4 16 14 10 9 7 5 5 54 14 16 14 10 9 7 5 17 100

5 16 14 10 9 7 5 0 54 15 16 14 10 9 7 5 10 110

6 16 14 10 9 7 5 15 69 16 16 14 10 9 7 5 0 110

S.S. 0 0 = 0 S.S. 1 0 = 1

Spot 0 2 = 2 Spot 0 2 = 2

04GLER: CPB - Domenica 5 luglio 2015

Tot

Spot

+

+

+

+



Punteggio S.S. Spot

